
 

Dane aktualne na dzień: 20-04-2025 01:55

Link do produktu: https://daryzdrowia.pl/zel-myjacy-peelingujacy-do-ciala-200-ml-bioetiq-p-3151.html

  
Żel Myjący Peelingujący do Ciała 200 ml
Bioetiq

Cena 29,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5903111792299

Producent BioEtiQ MK Natural Cosmetics

Opis produktu
BIOETIQ – GOLD BALTIC AMBER

BIO ENERGETYCZNA MOC BURSZTYNU

w naturalnym peelingującym żelu z bursztynem bałtyckim.

Naturalny, hipoalergiczny peelingujący żel do mycia ciała zawiera drobinki naturalnego bursztynu bałtyckiego, które usuwają
martwy naskórek i poprawiają krążenie.

Bogactwo mikroelementów zawartych w bursztynie oraz jego znane od tysięcy lat energetyzujące , antyoksydacyjne i
bakteriobójcze właściwości sprawiają, że doskonale odżywia on i regeneruje skórę.

Energetyzująco -dotleniający peeling ciała z drobinkami bursztynu powoduje, ze skóra odzyskuje jędrność i gładkość.

Zawartość składników naturalnych – 96 %

Produkt nie zawiera: SLS, SLES, barwników, parabenów, PEG

Kompozycja zapachowa Vanilia &Amber pozbawiona alergenów

Pojemność 300 ml

 

 

 

Bursztyn połączenie piękna i siły natury stał się amuletem. Wpatrując się w bursztyn oglądamy nieskończone piękno
barw, odcieni i upływającego czasu milionów lat zastygłego w złotej roślinnej żywicy. Bursztyn (amber) to skamieniała żywica
drzew iglastych, powstała 40-50 milionów lat temu.

Bursztyn bałtycki nazywany jest sukcynitem, od łacińskiego słowa succus, czyli sok lub żywica drzew, i zalicza się do
najbardziej wartościowych.

Energetyzujące właściwości bursztynu

Bursztyn ma niezwykłe właściwości energetyzujące, a jego moc doceniano już w starożytności.

Naturoterapeuci uważają, że organizm człowieka otoczony jest przez pole energetyczne. Wskutek długotrwałego stresu i
ogólnego osłabienia w polu energetycznym pojawia się nadmiar ładunków dodatnich, co doprowadza do złego funkcjonowania
organizmu na tle fizycznym. Za pomocą bursztynu równoważony jest ten stan na tle energetycznym i fizycznym, ponieważ
może on dostarczać organizmowi życiodajnych elektronów i jonów ujemnych.

Właściwości energizujące bursztynu występują w bursztynach niepolerowanych, natomiast badania wykazały, że wzrastają
znacznie po jego rozdrobnieniu.

wygenerowano w programie shopGold

https://daryzdrowia.pl/zel-myjacy-peelingujacy-do-ciala-200-ml-bioetiq-p-3151.html


 

Uwolniona energia bursztynu aktywuje ATP (adenozynotrójfosforan) w którym magazynowana jest energia niezbędna do
przebiegu wszystkich procesów metabolicznych komórki. W procesie syntezy ATP następuje magazynowanie energii, a jej
uwalnianie w procesie hydrolizy. Zwiększenie zmagazynowanej energii w ATP poprawia naszą witalność.

Badania wykazały, że bursztyn zawiera wiele cennych mikroelementów: krzem, magnez, żelazo, wapń, potas, związki
organiczne połączone z jodem, substancje lotne, kwasy żywiczne.

Energia jest źródłem życia, dlatego czerpiemy z niej siłę i witalność

Skóra pierwsza zdradza jej brak, tracąc swoją elastyczność i blask, wolniej się regeneruje, pojawiają się oznaki starzenia.

Kosmetyki z bursztynem przeznaczone są dla cer dojrzałych, suchych, zmęczonych, wymagających intensywnej rewitalizacji i
zasilenia energetycznego. Kosmetyki zawierające bursztyn poprawiają nawilżenie i natłuszczenie skóry, powodują wzrost
jędrności i elastyczności skóry. Wyraźnie zmniejszają szorstkość skóry i głębokość zmarszczek. Aktywność bursztynu
doskonale regeneruje skórę zmęczoną, pobudza jej metabolizm, zapobiega tworzeniu się wolnych rodników.

SKŁADNIKI/ INGREDIENTS: AQUA, DECYL GLUCOSIDE, COCO GLUCOSIDE, SODIUM CHLORIDE, AMBER POWDER, PARFUM,
XANTAM GUM, ALOE BARBADENSIS (ALOE VERA) LEF JUICE, CITRIC ACID, DEHYDROACETIC ACID/ BENZYL ALCOHOL.
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